1

DIRECTUM-25360-957808

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2020 №  0035/21 - 01

О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Чехов от

19.08.2019 №1807/11-01 «О ликвидации

муниципального казенного образовательного

учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, в том числе с ограниченными

возможностями здоровья «Чеховский центр

содействия развитию семьи и семейных форм

устройства»

  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка

в Российской Федерации», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа

Чехов от 01.02.2018 №0209/14-04 «Об утверждении Порядка создания,

реорганизации, изменения типа, управления деятельностью, ликвидации

муниципальных учреждений городского округа Чехов, а также утверждения

уставов муниципальных учреждений городского округа Чехов и внесения в

них изменений», в связи с необходимостью завершения процедуры

ликвидации муниципального казенного образовательного учреждения для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе с

ограниченными возможностями здоровья «Чеховский центр содействия

развитию семьи и семейных форм устройства»

2

DIRECTUM-25360-957808

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от

19.08.2019 №1807/11-01 «О ликвидации муниципального казенного

образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, в том числе с ограниченными возможностями здоровья

«Чеховский центр содействия развитию семьи и семейных форм устройства»

следующие изменения:

1.1. в пункте 4 слова «31.12.2019» заменить словами «01.06.2020»;

1.2. вывести из состава ликвидационной комиссии по ликвидации

муниципального казенного образовательного учреждения для детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, в том числе с ограниченными

возможностями здоровья «Чеховский центр содействия развитию семьи и

семейных форм устройства» Щепеткову Елену Михайловну и Рудакова

Владимира Николаевича.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов

О.С. Карпова